
                                                                                                                                                              

La Cible Valognaise 
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Départementaux de la Manche de TAR 
Résultats Armes de poings Valognes du 13 & 41 avril 2024 

 
Pistolets/ Révolvers 830 

 
Nom Prénom N° licence club Précision Gong 

20s 
Gongs 

10s Total Classement 

Jean Jacques NOEL 03113535 LCV 77 80 90 60 307 1 

Bertrand MARSSET 82509803 ASAM 77 82 50 90 299 2 

Jérôme MAUQUEST 3315723 LCV 81 70 70 60 281 3 

Arthur CORNEN 82499591 LCV 63 54 90 70 277 4 

François GUILBERT 82650704 LCV 69 71 60 70 270 5 

Julien BOUSSION 82494208 TS St LÔ 74 63 70 50 257 6 

Philippe LEPARQUOIS 3343795 LCV 78 77 50 50 255 7 

Jean-Marc YVON 2119266 ASAM 75 66 70 40 251 8 

Rémi RIVOALEN 82626909 LCV 74 76 70 20 240 9 

Frédéric THIRY 82471623 LCV 66 71 30 50 217 10 

Lilyan GIBOURDEL 82583261 ASAM 73 72 30 40 215 11 

Raphaël GARCIA 82516996 TS St LÔ 74 54 40 30 198 12 

Didier FRERET 03384381 LCV 66 67 30 30 193 13 

Richard MEYER 03340271 TS St LÔ 51 34 60 30 175 14 

Anthony VIEL  82703338 LCV 51 67 10 30 158 15 

François DELAMUSSE 82852050 LACONCORDE 46 58 30 20 154 16 

Jérôme EUSTACHE 02561183 LCV 42 53 30 20 145 17 

Philippe GRANDIN 03315730 TS St LÔ 57 49 10 10 126 18 

Pierre MARTIN 82514622 TS St LÔ 54 43 10 10 119 19 

Benoit BROULT 82830082 TS St LÔ 18 19 30 30 87 20 

Michel POULAIN 82634622 LCV 24 36 10 10 80 21 

Michel VILLENEUVE 82766547 LCV 37 31 0 0 68 22 

Armes authentiques 832 
 

Nom Prénom N° licence club Précision Gong 
20s 

Gongs 
10s Total Classement 

Philippe LEPARQUOIS 3343795 LCV 77 76 50 50 253 1 
Philippe GRANDIN 3315730 TS St LÔ 48 24 10 20 102 2 
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VITESSE REGLEMENTAIRE 831 
Nom Prénom N° licence club Gong 20s Gongs 10s Total Classement 

Jérôme EUSTACHE 02561183 LCV 89 90 179 1 

Bertrand MARSSET 82509803 ASAM 88 87 175 2 

Jean Jacques NOEL 03113535 LCV 91 79 170 3 
François GUILBERT 82650704 LCV 90 70 160 4 
Julien BOUSSION 82494208 TS St LÔ 82 75 157 5 

Philippe LEPARQUOIS 3343795 LCV 84 71 155 6 

Didier FRERET 03384381 LCV 75 78 153 7 
Jérôme MAUQUEST 3315723 LCV 88 64 152 8 

Lilyan GIBOURDEL 82583261 ASAM 73 72 145 9 

Jean-Marc YVON 2119266 ASAM 76 69 145 10 
Arthur CORNEN 82499591 LCV 76 66 142 11 
Rémi RIVOALEN 82626909 LCV 87 52 139 12 

Anthony VIEL  82703338 LCV 60 75 135 13 
François DELAMUSSE 82852050 LACONCORDE 67 63 130 14 
Raphaël GARCIA 82516996 TS St LÔ 60 69 129 15 

Frédéric THIRY 82471623 LCV 57 61 118 16 

Pierre MARTIN 82514622 TS St LÔ 51 62 113 17 
Philippe GRANDIN 03315730 TS St LÔ 49 49 98 18 

Benoit BROULT 82830082 TS St LÔ 41 50 91 19 

Richard MEYER 03340271 TS St LÔ 28 44 72 20 
Michel VILLENEUVE 82766547 LCV 28 39 67 21 
Michel POULAIN 82634622 LCV 51 14 65 22 

 


